
Att försvara tron efter synoden 

Jag är på väg just nu i Pittsburg, Pennsylvania, förbereder för konferensen om katolsk identitet. Jag blev 

inbjuden att tala om anslutningen av andra Vatikankonciliet pekar på synoden om synodalitet och till de 

mer än 700 personer som är närvarande. Jag är tacksam för möjligheten att delta i en sådan viktig 

händelse, att främja LifeSiteNews och att stå hand i hand med andra som talar offentligt till försvar för 

den katolska tron. 

I dessa kaotiska tider, när världen tycks överge sin Skapare, är det viktigare än någonsin att stå fast i tron 

och stödja de människor som försvarar den. Som en pro-life katolsk nyhetskälla kommer LifeSiteNews 

alltid att göra vad vi kan för att dela hopp, försvara sanningen och skydda vår tros läror. 

Nästa månad kommer LifeSiteNews att vara värd för Rom Life Forum, där trofasta präster och lekmän, 

inklusive katolska ledare som är dedikerade till att upprätthålla livets helighet och läran om vår tro, 

kommer att samlas i den eviga staden. Vi kommer att utveckla en strategi för hur man ska försvara tron 

efter synoden, inför ondskan i den djupa kyrkan och den djupa staten. 

Med ditt stöd kan vi fortsätta vårt djärva engagemang för sanningen med den kommande täckningen av 

synoden och andra viktiga berättelser om: 

Påven Franciskus och hans förtryck av den latinska mässan 

Direkt motstånd mot Kristi sakrament med «prästvigning av kvinnor», 

Förkastande av Guds plan med de hädiska ”välsignelserna” av samkönade förbund, 

Och UPPHÄVANDET som gömmer sig från biskop Strickland. 

I en värld där gränserna mellan fakta och fiktion blir alltmer suddiga, måste vi fortsätta att berätta 

sanningen om alla aspekter av kyrka, liv och traditionella familjevärderingar. 

När du stödjer LifeSiteNews under vår höstkampanj ger du våra förespråkare för tro, liv, familj och frihet 

en plattform att tala och göra sina röster hörda. 

Låt oss arbeta tillsammans för att öka täckningen och förstärka katolska röster. Vi måste lyssna på dem 

som är modiga nog att tala: Vårt prästerskap som ärkebiskop Viganò och biskop Strickland och våra 

nunnor som Moder Miriam. Vi måste stödja och be för våra trogna präster och biskopar. Dessa biskopar, 

som biskop Strickland sade, kommer inte frivilligt att överge sina flockar. Vi får inte heller överge dem. 

Snarare måste vi bli mer och mer trofasta inför stormen som kommer att föregå det Obefläckade 

hjärtats triumf. 

För att donera, klicka bara på länken nedan: give.lifesitenews.com 

Gud välsigne dig och din familj. 

I Kristus och hans välsignade moder, 

John-Henry Westen 

Grundare och chefredaktör 

LifeSiteNews.com 

PS - titta bakom kulisserna bilder och intervjuer från konferensen om katolsk identitet nästa vecka, och 

gå med oss i att be för den kommande synoden om synodalitet och vårt ständigt viktiga Forum om livet i 

Rom. Det är ditt stöd som hjälper dessa viktiga händelser att få den uppmärksamhet och mediatäckning 

de förtjänar. 
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